

Mötesanteckningar

Möte:	Sortimentsgrupp Personlig vård – Hygienhjälpmedel
Tid:	Måndag 20/2-23 kl 13.00-14.00
Plats:	Teams
Ordförande:	Helena Soling
Sekreterare:	Charlotta Tysklind
Deltagare:	Anna Ericsson, Inga-Britt Koski, Karin Olars Brown, Monica Jonsson, Peter Gustavsson, Markus Edemalm, Helena Soling och Charlotta Tysklind.

Ärenden:	
1.	Föredragningslistan godkändes
2.	Genomgång och föregående mötesanteckningar godkändes.
3.	<p>Hygienavtalet:</p> <p>Återkoppling på nuvarande avtal, fungerar det som det ska, finns det ni behöver på WebSesam? Avtalsförlängning är gjord till 2024-04-30.</p> <ul style="list-style-type: none">• Badkarsbräda; verktyget har ibland gått sönder men det ska vara åtgärdat från leverantören.• Duschpall Edge; tröga ben efter ett tag. Duschpall Kulan finns alternativ men går inte så ofta.• Kulan duschstol; inga anmärkningar.• Modul Swift duschstol; går inte så ofta men kan vara ett alternativ om man vill få bort ett armstöd tillfälligt. Armstöden sitter dock hårt men det går att knipsa bort en plastbit i fästet så den blir lättare att få dit/bort.• Duschstol stabil; Reko mjukis, ingen storsäljare. Namnet är förvillande, den är inte mjuk.• Vridbar duschstol badkar och golvsnurren; inga anmärkningar• Duschvagn; inga anmärkningar• Hygienstol smal. Clean; gejder trög, svårt att få dit/bort bäcken. Önskemål om ställbar Clean, dock är den blir bredare och kommer då in i annat objekt och kan därför inte läggas upp i webSesam. Kontakta konsulent vb.• Hygienstol Swift; Bäckengejder på Swift lossnar/alternativt går sönder, kommer från flera kommuner. Spaken för att höja sänka stolen är trög och den

	<p>är lätt att komma åt och det känns taffligt att behöva låsa den med buntband. Populärt med öppning bak. Fotplattorna som är upphandlade är bättre än de välvda som ingick förut. Valfrihet med öppning på sits är ett önskemål.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Swift Mobil Tilt; mjuksitsen ligger inte still som på Ocean. • Supporterarmstöd; under avtalsperiod la de till My-Loo men den finns men inget vi visat upp mer än på mässan. • Hi-Loo; det blir armstöd över. Anpassningsadaptern är omgjord så det ska finnas en midja för att kunna klippa av den lättare. Några tillbehör finns upplagda i WebSesam. • Stapla Lätt; inga anmärkningar • Avancerad (brukarens behov) <ul style="list-style-type: none"> - Heron; hålet är litet för vuxna, ryggen är svår om man har kufos - Inga specifika anmärkningar på övriga produkter • Svanbalance; hållfasthetsproblem om brukaren rör sig mycket eller försöker resa på sig. Skruvar lossnar, plastdetaljer lossnar. • Elmanövrerade: De finns upphandlade och det går ut en del. Hur upplever sortimentsgruppen detta; vi tar det som övrig fråga. • Tunga brukare: Ergo Tip 7; Ska man ha som krav att det ska vara öppning bak eller stängd sits, det är ett alternativ till nuvarande sits med öppning fram där vi haft en incidens.
4.	<p>Allmänna synpunkter inför upphandling</p> <ul style="list-style-type: none"> • Efterfrågar en duschpall med uppfällbara armstöd både för gemeneman och tunga brukare, där man kan förflytta sig i sidled. Linidostolen (finns som dusch eller toa) är det enda alternativet vi hittat med just uppfällbart armstöd. Duschvarianten har en vävsits som är för ostadig för vissa pat och passar andra bra. Toavarianten kan man sätta i sitslock om stadigare hel sits önskas. • Fristående toalettstol med större sittytta önskas, bredare ring och större hål ex Robust där sitsen helst skulle gått ut i bredden på chassit. • Vicairdynan upplevs för sladdrig och går inte att använda till flera på ex avdelning. • Dåligt med hygienstolar att välja på för smala, långa personer
5.	<p>Riktlinje godkänd</p>
6.	<p>Övriga frågor</p> <ul style="list-style-type: none"> • Sortimentsvisning önskas efter denna upphandling. Kommer bli en mäsas till hösten men då pågår upphandlingen och då kommer nuvarande sortiment visas. • Ev lägga till Svanlift som objekt i upphandlingen. Vi går i stort sett runt på det vi har men vi tar med detta till 7-klövern.

	<ul style="list-style-type: none"> • Skötbord behöver vi troligen ta med i upphandlingen då det köps väldigt mycket. • Tunga brukare; DHG pratar om en uthyrningsfunktion för hjälpmedel för tunga brukare och frågan om vi skulle kunna upphandla denna funktion. • Hygienstol Swan har det gjorts en uppdatering som är godkänd. • Frågan om stöd i förskrivning av hygienstolar med elfunktion höjning/sänkning/tippning kommer upp och gruppen är enlig om att det skulle vara bra med ett stöd för detta. Vi beslutar att lägga till detta som en del i befintlig riktlinje. Resonerar kring vilka kriterier som behöver uppfyllas. Konsulenter gör ett förslag på ändring där hygienstol med elfunktion men alla behöver fundera över hur vi ska formulera detta för att det ska vara ett bra stöd i förskrivningen. • Önskemål om att Svanbalance behöver komma med i riktlinjen. • De två sistnämnda punkterna kan ta lite tid, men försöker att göra ett förslag för påtitt före sommaren. Helena Soling ansvarig.
7.	<p>Mailkontakt i första hand för ev återkoppling under upphandlingsarbetet samt återkoppling på förslagen i utökandet av riktlinjen. Nästa teamsmöte om ca 1 år när utfallet är klart, alla deltagare kan begära tidigare möte om behov uppstår.</p>

Sändlista:

Namn	Befattning	Arbetsplats	Representerar
Helena Gustafson Soling	Hjälpmedelskonsulent	DHC	Dalarnas Hjälpmedelscenter
Inga-Britt Koski	Arbetsterapeut	VUH Borlänge	Habiliteringen
Anna Ericsson	Arbetsterapeut	Rättvik kommun	Kommuner hemsjukvård
Monica Jonsson	Arbetsterapeut	Ludvika kommun	Kommuner SÄBO
Emma Gabrielsson	Arbetsterapeut	Falu kommun	Kommuner i länet
Karin Olars Brown	Arbetsterapeut	Akut rehab Falun	Specialistsjukvård somatisk
Markus Edemalm	Logistik	DHC	Dalarnas Hjälpmedelscenter
Peter Gustavsson	Tekniker	DHC	Dalarnas Hjälpmedelscenter